dictus fructus ventris tui. Quia
quem celi capere. Aube dompne bene
dicere. Sancta dei genitrix sic no
bis auxiliatrix amen. **Incipit**

Sacratissima virgo ma
ria nos qui hoc credimus
quod virgo et mater dei sis creden
do sentiamus et quod pro nobis
deum deprecaris iuxta petenciam
uota impetrata assequaris ut
nos qui confitemus te peperisse
deum et hominem gaudemus